الأحصائيات السنوية للكشف الطبي الدوري الشامل
للمدارس الحكومية / صحة عامة 2021/2022

نتائج الكشف على الطلبة 

	مجموع عدد الطلبة المفحوصين خلال العام الدراسي
	عدد الطلبة الاصحاء
	عدد الطلبة المعالجين في المدرسة
	عدد الطلبة المحولين

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]اختصاص
	مختبر

	
8455


	6996
	1459
	6
	132





التثقيف الصحي حسب الأنشطة المنفذة

			المحاضرات
	
عددها

	
عدد الحضور 

	
	44

	2323




